
様 1 日
1 月 様 1 日
2 火 様 1 日
3 水 様 5 日
4 木 様 7 日
5 金 様 14 日
6 土 様 15 日
7 日 様 23 日
8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

レクの内容が変更になる場合がありますのでご了承ください

※　毎週日曜日はお休みです。

佐々木　ヨシヲ
佐藤　惠美子
鈴木　巳貴子

日 活　動　　・　行　事曜日

田野﨑　富貴子
今野　フミ

阿部　ユキ子

体操週間

楽しく、元気に体操!

休み

季節に合わせた

創作レク

休み

休み

三村　信子

季節に合わせた

創作レク

作品を作ります。

佐藤　信夫

作品を作ります。

活動レク

身体を動かしましょう。

休み

寒いけど元気に




